
UCHWAŁA NR XXXV/195/2009  

RADY POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawskiego 

 

Na podstawie art. 12 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 

r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Rawskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/34/2003 

Rady Powiatu Rawskiego z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Powiatu Rawskiego (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 248, poz. 2232 z późn. zm.: z 2004 r. Nr 174, poz. 1576; z 2007 r. Nr 

147, poz. 1327; Nr 348, poz. 3110) w § 28 pkt 2 po słowach „ze Skarbnikiem Powiatu” skreśla 

się słowa „Sekretarzem Powiatu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowana zmiana podyktowana jest wejściem w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych, która nie przewiduje zatrudnienia Sekretarza Powiatu na 

podstawie powołania, Sekretarz zatrudniany jest na podstawie umowy o pracę.  

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Rawskiego  

 

Teresa Pietrzak 

ID: ISKAA-ABWVZ-VLPPW-JWTDT-VWTYQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/195/2009  

RADY POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawskiego 

 

Na podstawie art. 12 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 

r. Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Rawskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/34/2003 

Rady Powiatu Rawskiego z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Powiatu Rawskiego (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 248, poz. 2232 z późn. zm.: z 2004 r. Nr 174, poz. 1576; z 2007 r. Nr 

147, poz. 1327; Nr 348, poz. 3110) w § 28 pkt 2 po słowach „ze Skarbnikiem Powiatu” skreśla 

się słowa „Sekretarzem Powiatu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowana zmiana podyktowana jest wejściem w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych, która nie przewiduje zatrudnienia Sekretarza Powiatu na 

podstawie powołania, Sekretarz zatrudniany jest na podstawie umowy o pracę.  

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Rawskiego  

 

Teresa Pietrzak 

ID: ISKAA-ABWVZ-VLPPW-JWTDT-VWTYQ. Podpisany. Strona 2 / 2


